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Anexo I 

DISTRIBUCIÓN PROVISIONAL POR AYUNTAMIENTO  

Distribución provisional por Ayuntamientos realizada a cuenta de la liquidación 

final que se realizará una vez confirmados el número de solicitantes y las 

valoraciones de daños acreditados. 

AYUNTAMIENTO  INVERSIÓN 

AGAETE  115.665,71  
ARTENARA  1.390.456,12  
GÁLDAR  997.626,81  
INGENIO  32.628,29  
MOYA  321.948,49  
SANTA MARÍA DE GUÍA  120.011,44  
TEJEDA  1.036.083,21  
TELDE  19.743,74  
VALLESECO  199.235,19  
VEGA DE SAN MATEO  16.584,27  

TOTAL INVERSIÓN  4.249.983,27  

 

Una vez realizada la modificación de crédito señalada en la cláusula octava relativa 

a las ayudas destinadas a gastos corrientes a PYMES, resultará la siguiente 

distribución provisional por Ayuntamiento: 

 AYUNTAMIENTO 
Comercio e 

industria  
INVERSIÓN TOTALES 

AGAETE  -   115.665,71   115.665,71  

ARTENARA  20.057,31  1.390.456,12  1.410.513,42  

GÁLDAR  74.498,57   997.626,81  1.072.125,37  

INGENIO  -   32.628,29   32.628,29  

MOYA  45.845,27   321.948,49   367.793,76  

SANTA MARÍA DE GUÍA  2.865,33   120.011,44   122.876,77  

TEJEDA  179.083,09  1.036.083,21  1.215.166,31  

TELDE  -   19.743,74   19.743,74  

VALLESECO  177.650,43   199.235,19   376.885,62  

VEGA DE SAN MATEO  -   16.584,27   16.584,27  

TOTAL INVERSIONES Y GASTOS  500.000,00  4.249.983,27   4.749.983,27  
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En relación a la cuantía de las subvenciones a los Ayuntamientos y gastos 
subvencionables relativos a inversión, la distribución inicial señalada en la cláusula 
novena del convenio es la siguiente: 
 

  

Parcelas 
agrícolas 

(30%) 

Explotaciones 
ganaderas 

(15%) 

Vivienda 
declaradas 

(45%) 
TOTALES 

AGAETE  32.332,38   -   83.333,33   115.665,71  

ARTENARA  240.602,31   177.631,58   972.222,22   1.390.456,12  

GÁLDAR  435.492,30   256.578,95   305.555,56   997.626,81  

INGENIO  12.891,45   19.736,84   -   32.628,29  

MOYA  175.749,66   118.421,05   27.777,78   321.948,49  

SANTA MARÍA DE GUÍA  72.496,82   19.736,84   27.777,78   120.011,44  

TEJEDA  179.358,07   78.947,37   777.777,78   1.036.083,21  

TELDE  6,90   19.736,84   -   19.743,74  

VALLESECO  84.469,11   59.210,53   55.555,56   199.235,19  

VEGA DE SAN MATEO  16.584,27   -   -   16.584,27  

Total INVERSIONES  1.249.983,27   750.000,00   2.250.000,00   4.249.983,27  

 

Estas cantidades podrán ser modificadas tanto entre Ayuntamiento como entre 

líneas de subvención por Ayuntamiento. 


